
        
 
 
 
        REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
 
           OPĆINA ANDRIJAŠEVCI 
 
 Općinsko vijeće 
 
KLASA: 021-05/17-02/06 
URBROJ:  2188/02-03-17-2 
Rokovci,  12. srpnja 2017.godine 
 
 

Temeljem članka 18. Poslovnika Općinskog vijeća („Službeni vjesnik“ Vukovarsko-
srijemske županije, broj 12/09 i 2/13), a u svezi s člankom 44. Statuta Općine Andrijaševci 
(„Službeni vjesnik“ Vukovarsko-srijemske županije broj 2/13), Općinsko vijeće Općine 
Andrijaševci na svojoj 2. sjednici održanoj 12. srpnja 2017. godine donosi 
 
 

O D L U K U 
o izboru članova Komisije za Statut, Poslovnik  

i normativnu djelatnost  
 
 

I. 
 

Za članove Komisije za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost izabrani su: 
 
 - Josip Rac,   za predsjednika 
 - Martina Markota,  za člana 
 - Goran Smolković,  za člana. 
 
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku“ 
Vukovarsko-srijemske županije. 
 
 
 
 
                                                                                                     Predsjednik Općinskog vijeća 
 
                                                                                                      Zlatko Kobašević, bacc. oec. 
 
 


